
 

                     UCHWAŁA NR  76/XIII/2015             

RADY GMINY BIELSK 

z dnia  29  grudnia 2015 roku 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy na 2016 rok. 
 

 

 

 

Na podstawie art. 18a ust.1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2015 r. poz. 1515),  

uchwala się co następuje:  

 

 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy Bielsk na 2016 rok   

       stanowiące załączniki Nr 1-4 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik  nr 1 do uchwały 

Nr 76/XIII/2015 Rady Gminy Bielsk 

z dnia 29  grudnia 2015 r. 

   PLAN  PRACY 
 Komisji Budżetu i Finansów 

 na 2016 rok           
           

 

Termin 

 

Tematyka posiedzenia 

Osoba odpowiedzialna za 

przygotowanie materiałów   

Styczeń        1. Informacja  na temat przystąpienia   

           do  realizacji inwestycji i remontów na    

      terenie gminy Bielsk w 2016 r. 

  2. Sprawy różne. 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

Luty 1. Informacja na temat spływu podatków  

i opłat lokalnych oraz umorzeń  za 

2015 rok. 

 2.  Sprawy różne.  

Skarbnik Gminy  

Wójt Gminy  

 

 

Marzec 1.  Sprawozdanie z realizacji Programu  

     Profilaktyki i Rozwiązywania     

     Problemów  Alkoholowych  oraz      

     Przeciwdziałania Narkomanii w gminie  

     Bielsk za 2015 r. 

2. Sprawy różne. 

 

Inspektor ds. kultury, 

sportu i promocji gminy 

 

 

 

Kwiecień 1.  Sprawozdanie z wykonania budżetu  

     za 2015 r.  przez GOPS, Bibliotekę  

     GOK  i LKS Zryw, Klubu Brydża      

     Sportowego, Klubu Judo Olimp 

 2.  Ocena zasobów pomocy społecznej. 
 3.  Sprawy różne. 

 

Skarbnik Gminy 

Kierownicy Jednostek 

Organizacyjnych,  

Prezesi: LKS„Zryw”, klubu 

brydża, klubu Judo Olimp. 

Kierownik GOPS 

Maj 1. Analiza sprawozdania z wykonania   

           budżetu gminy za 2015r.  

2. Sprawy różne. 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

Czerwiec 1. Informacja na temat kosztów utrzymania 

         budynków komunalnych, ich stanu oraz  

         wysokości czynszów w 2016 r. 

2. Sprawy różne. 

Kierownik ref. Rolnictwa 

Wójt Gminy 

Sierpień 1. Analiza realizowanych inwestycji  

  w ramach budżetu gminy oraz dotacji  

     w 2016 roku. 

2. Sprawy różne. 

 

Skarbnik Gminy 

 

 



Wrzesień 

 

1. Analiza sprawozdania z wykonania  

    budżetu gminy za I półrocze 2016r. 

2. Sprawy różne. 

 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

Październik 

 

1. Propozycje  i wnioski do  

    projektu budżetu gminy na 2017 rok. 

2. Sprawy różne. 

Skarbnik Gminy 

Wójt Gminy 

 

 

Listopad        1. Propozycje stawek podatków i opłat 

    lokalnych na 2017 r. 

2. Sprawy różne 

 

Skarbnik Gminy 

Księgowość Finansowa 

Wójt Gminy 

Grudzień 1. Zaopiniowanie  budżetu gminy na    

       2017 rok. 

2. Zaopiniowanie projektu  planu pracy    

       Komisji na 2017 rok. 

3. Sprawy różne. 

Skarbnik Gminy 

Wójt Gminy 

Przewodniczący Komisji 

 

- Opiniowanie projektów uchwał na Sesję Rady Gminy odbywać się będzie  na bieżąco 

według potrzeb. 

 

Przewodniczący Komisji 

Bogdan Janikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  nr 2 do uchwały 

  Nr 76/XIII/2015  Rady Gminy Bielsk 

z dnia  29  grudnia 2015 r. 

 

PLAN PRACY 

Komisji Oświaty, kultury i spraw społecznych 

na 2016 rok. 

 
Termin Tematyka posiedzenia Osoba odpowiedzialna za 

przygotowanie materiałów 

Styczeń 1. Analiza budżetu poszczególnych szkół 

podstawowych i gimnazjów na 2016 r.  

w porównaniu do planu za 2015r.  

2. Sprawy różne. 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

Luty 1. Informacja na temat działalności OSP na 

terenie gminy Bielsk 

2. Informacja na temat planów działalności GOK 

w 2016r. 

3. Sprawy różne. 

Komendant  Gminny OSP 

 

 

Kierownik GOK 

Marzec 1. Sprawozdanie z realizacji Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania     

      Problemów  Alkoholowych  oraz      

      Przeciwdziałania Narkomanii  

      w gminie  Bielsk za 2015 r. 

2. Sprawozdanie z realizacji zadań  

w zakresie wspierania rodziny  

i systemu pieczy zastępczej. 

3. Sprawozdanie z realizacji „Programu 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie  

i ochrony ofiar w gminie Bielsk” 

4. Sprawy różne. 

Inspektor ds. kultury, sportu 

i promocji gminy. 

 

 

 

Kierownik GOPS  

 

 

Kierownik GOPS 

Kwiecień 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2015 r. 

przez GOPS, GBP, GOK, LKS Zryw, Klub 

Brydża Sportowego Klubu Judo Olimp. 

2. Ocena zasobów pomocy społecznej i 

sprawozdanie z działalności GOPS wraz  

z potrzebami w zakresie pomocy społecznej. 

3. Sprawy różne. 

 

Skarbnik Gminy 

Kierownicy Jednostek  

Prezesi: LKS Zryw, Klubu 

Brydża, UKS Judo Olimp. 

 

Kierownik GOPS 

Maj 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu 

gminy za 2015 r. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu 

poszczególnych szkół i przedszkoli na terenie 

gminy za 2015 w porównaniu do planu na 

2016 r. 

3. Sprawy różne. 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

Skarbnik Gminy 



Czerwiec 1. Informacja na temat planowanych remontów 

w budynkach szkół na terenie gminy Bielsk. 

2. Wykorzystanie zaplecza sportowo – 

rekreacyjnego podczas wakacji. 

 

 

Inspektor ds. budownictwa 

Księgowość oświaty 

 

Inspektor ds. kultury, sportu 

 i promocji gminy 

Przedstawiciel LKS Zryw 

 

 

1. Wizyta w szkołach i przedszkolach na terenie 

gminy Bielsk. 

 

Komisja w terenie 

Sierpień 1. Wizytacja  szkół i przedszkoli w zakresie 

przygotowania do rozpoczęcia nowego roku 

szkolnego.  

Komisja w terenie 

 

 

Wrzesień 1. Informacja na temat wykonanych inwestycji  

i remontów w szkołach na terenie gminy. 

2. Ocena pracy placówek oświatowych 

za rok szkolny 2015/2016 – sprawozdanie 

tylko  w obszarach: 

- omówienie wyników egzaminów klas  VI 

i gimnazjalnego klas  III, 

- plan współpracy nauczycieli wychowania 

fizycznego w roku szkolnym 2016/17  

w zakresie sportu szkolnego, 

- opinia na temat kondycji fizycznej dzieci i 

młodzieży, 

- osiągniecia sportowe uczniów   poszczególnych 

szkół. 

3. Sprawy różne. 

Inspektor ds. budownictwa 

Księgowość oświaty 

 

 

Dyrektorzy placówek 

oświatowych 

 

Październik 1. Propozycje zadań w zakresie oświaty do 

projektu budżetu gminy na 2017 r. 

2. Informacja na temat bezpieczeństwa dzieci i 

młodzieży szkolnej na terenie gminy Bielsk. 

3. Sprawy różne. 

 

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

 

Kierownik posterunku 

policji 

Listopad 1. Propozycje stawek podatków i opłat lokalnych 

na 2017 r. 

2. Sprawy różne. 

 

Księgowość finansowa 

Skarbnik Gminy 

Grudzień 1. Analiza budżetu gminy na 2017r. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na 2017r. 

3. Sprawy różne. 

Skarbnik Gminy 

Przewodniczący Komisji  

- Opiniowanie projektów uchwał na Sesję Rady Gminy odbywa się na bieżąco według 

potrzeb. 

 

Przewodniczący Komisji 

Krzysztof Kwasiborski 

 



Załącznik  nr 3 do uchwały 

Nr 76/XIII/2015 Rady Gminy Bielsk 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

PLAN  PRACY 

 Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 2016 rok.                              

  

 

Termin 

 

Tematyka posiedzenia 

Osoba odpowiedzialna za 

przygotowanie 

Styczeń 1. Informacja na temat przystąpienia do    

    planowanych zadań w zakresie       

    remontów dróg na terenie gminy  

    w 2016 r. 

2.  Sprawy różne. 

 

Kierownik Referatu 

Rolnictwa  

 

 

Luty 

 

1. Informacja na temat realizacji 

programu ochrony środowiska gminy 

Bielsk  oraz o  nielegalnych  

wysypiskach śmieci. 

2.  Sprawy różne. 

 

 

Inspektor ds. ochrony  

środowiska. 

 

Marzec 

 

1. Informacja  na temat realizacji zadań 

w ramach  środków funduszy 

sołeckich  na terenie gminy za 2015 

rok oraz planowanych zadań do  

realizacji  w 2016 roku. 

          2.  Sprawy różne. 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

 

 

Kwiecień 

 

 

1. Sprawdzenie stanu nawierzchni dróg 

na terenie gminy Bielsk. 

 

Komisja w terenie 

Inspektor ds. 

drogownictwa 

 

 

Maj 

1. Analiza sprawozdania z wykonania  

budżetu gminy za 2015 r. 

2. Sprawy różne. 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

Czerwiec 

 

 

 

         1. Informacja specjalisty ODR   

              o sytuacji w  rolnictwie. 

2. Sprawy różne. 

St. Specjalista ODR 

 

 

Sierpień 

          

1. Informacja o spływie podatków i opłat 

    lokalnych za I półrocze 2016 r. 

2. Sprawy różne.  

 

 

 

Księgowość Finansowa 

 



 

Wrzesień 

 

        1. Omówienie wykonania budżetu gminy 

    za I półrocze 2016 r.  

2. Analiza realizowanych inwestycji  

    i remontów  dróg w ramach  budżetu   

    gminy oraz dotacji w 2016 roku. 

3. Sprawy różne. 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

Październik 

 

1.  Propozycje i wnioski do projektu  

budżetu gminy  na 2017 r. 

   2.  Sprawy różne. 

 

 

Skarbnik Gminy 

Wójt Gminy 

 

 

Listopad 

 

1.   Propozycje stawek podatków i opłat 

      lokalnych na 2017 r. 

2.   Sprawy różne. 

 

 

Księgowość Finansowa 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

Grudzień 

1.  Analiza projektu budżetu gminy na  

      2017 rok. 

2.  Opracowanie planu pracy Komisji 

      na 2017 r. 

3.   Sprawy różne. 

 

Skarbnik Gminy 

Wójt Gminy  

 

Przewodniczący Komisji 

 

Opiniowanie projektów uchwał na Sesję Rady Gminy odbywa się na bieżąco według potrzeb. 

 

Przewodniczący Komisji 

Jacek Nowakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  nr 4 do uchwały 

Nr 76/XIII/2016  Rady Gminy Bielsk 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

PLAN  PRACY 

 Komisji  Rewizyjnej na 2016 rok 

                                    
 

Lp. 

 

Termin 

 

Tematyka posiedzenia 

Osoba odpowiedzialna  

za przygotowanie 

materiałów 

1. Marzec 

 

 

 

 

 

1. Sprawozdanie z realizacji Programu  

     Profilaktyki i Rozwiązywania     

     Problemów  Alkoholowych  oraz      

     Przeciwdziałania Narkomanii w gminie  

     Bielsk za 2015 r. 

2. Sprawy różne. 

Przewodniczący  

GKRPA 

 

2. Kwiecień 1. Informacja  o wydatkach na     

prowadzone inwestycje  i remonty  

w gminie Bielsk za 2015 r. 

  2. Sprawy różne. 

 

 Skarbnik Gminy 

 

 

 

3. Maj  1. Analiza wykonaniu             

       budżetu gminy Bielsk za 2015r. 

 2. Podjęcie wniosku do udzielenia  

     absolutorium Wójtowi Gminy Bielsk  

     za 2015r. 

3. Sprawy różne. 

 

Skarbnik Gminy 

4. Sierpień 1.  1. Kontrola przygotowania szkół  do rozpoczęcia  

roku szkolnego  2016/2017 wspólnie  z Komisją 

Oświaty.  

- Komisja w terenie. 

 

 

5. Grudzień 1. Opracowanie planu pracy komisji 

     na  2017 rok. 

2.  Sprawy różne. 

 

Przewodniczący 

Komisji. 

 

Komisja realizuje  ponadto zadania zlecone do kontroli  przez  Radę Gminy. 

 

Przewodniczący Komisji 

Józef Kalinowski 


